5.00 5  462.000SAREE VEER CPALLU 

STAR

2310.00 4  0.00

4.00 5  390.000SAREE DULHAN  1560.00 5  0.00

1.00 5  1020.000SAREE 50/600/JARKHAN  1020.00 6  0.00

2.00 5  500.000SAREE  1000.00 7  0.00

1.00 5  100.000PARCEL  100.00 8  0.00

12026.00

For SHUBHARAMBH SAREES

12026.00

RS. TWELVE THOUSAND TWENTY-SIX ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

RECEIVER SIGNATUR

300.65

300.65

31.00

SGST.

CGST

Taxable Amount: 

12026.00

Taxable AmT C.G.S.T. S.G.S.T. I.G.S.T.
Tax

0.00 300.65
5%

12026.00

NO RETURN, EXCHANGE ONLY WITHIN 24 HR..

ITEM Discount :